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Dr. Kövér Lászlónak,
az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdése alapján írásbeli
kérdést kívánok intézni Dr . Orbán Viktor miniszterelnökhöz

„A hangzatos szavakon túl is fontos-e az Ön kormánya számára a hazai lovassport? ”

címmel .

A benyújtott kérdésünkre a választ írásban várjuk .

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

A nemzeti tradíciók iránti elkötelezettségemből adódóan is örömömre szolgál, hogy a
jelenlegi kormányzat a hazai lovassport több szegmensét is - a szocialista liberáli s
kormányzatok teljességgel elégtelen ügykezelésével szemben - felkarolni igyekszik. Erre
utaló jelként értékelem az elmúlt héten megtartott Lipicai Lovas fesztivál keretében tett
kormányszóvivői kijelentést is, mely szerint „Magyarország Európa lovas központja” lehet .
Ez valóban így lehetne, hiszen mind az évezredes múltra visszatekintő hagyományok, mind
pedig hazánk páratlan természeti adottságai lehetővé tehetik, hogy a lovassport terén a
megkopott nemzetközi elismertségünk emelkedjen, s őt ezen túlmenően a lovas turizmussal
összefüggő lehetőségeink is - a jelenleginél jóval magasabb szinten és szélesebb körben -
kihasználásra kerüljenek .

Sajnálattal kell megállapítanom ugyanakkor, hogy az üdvözlendő elgondolásokkal szemben a
gyakorlatban olyan konkrét folyamatok tanúi vagyunk, amelyek a legjobb szándékú
kezdeményezésektől várható eredményeket is lerombolják, illetve végs ő soron éppen
ellenkező előjelű eredményre vezetnek majd .

Annak érdekében, hogy közös erőfeszítéssel mindennek elejét vegyük, táj ékoztatom a Tisztel t
Miniszterelnök Urat, hogy az idegenforgalmilag legfrekventáltabb országrészünk, a F őváros
lovas központjának, a "Kincsem Park"-nak a területével kapcsolatos és közel egy évtizedes
múltra visszatekintő súlyosan aggályos, az üzemeltető Kincsem Nemzeti Lóverseny és Lovas
Stratégiai Kft . által generált, tulajdonközösség-megszüntetési (telekmegosztási) ügy a mai
napig rendezetlen . Az eltelt időszak alatt az ingatlanban lév ő állami tulajdon mindenkori
tulajdonosi joggyakorló és vagyonkezelője (Kincsem Nemzeti Lóverseny és Lovas Stratégiai



Kft.) részéről folytatott gazdálkodás és a megtett intézkedések számos súlyos visszaélé s
gyanúját vetik fel .

Ezen kérdéskörökkel kapcsolatosan több ízben írásbeli kérdéssel fordultam az illetékes
tárcákhoz (Nemzeti Fejlesztési Minisztérium és Belügyminisztérium), amely irományo k
keretében nemcsak a probléma mivoltára hívtam fel részletekbe men ően a figyelmet, hanem
az esetleges, a Kincsem Parkot érintő nyilvánvalóan hanyag vagyonkezeléssel kapcsolatos
ügyekben is megoldási javaslattal éltem (pl . Kormányzati Ellenőrzési Hivatal általi ellenőrzés
megindítását javasoltam az eltűnt pénzeszközök miatti felelősség tisztázása érdekében és a
piaci értéken alul, pályáztatás nélkül értékesített vagyonelemek visszaszerzése kapcsán, amel y
csak a Kormányzati Ellenőrzési Hivatal aktív perbeli szerepvállalásával képzelhető el a
Fővárosi Törvényszéken 29.G.40.390/2011 . ügyszámon folyamatban lévő perben) .

A lovassportot láthatóan támogató kormányzati szándék mellett enyhe kifejezéssel élve i s
meglehetősen visszatetsző az érintett szaktárcáknak a problémát elodázó, érdemi kérdéseket
megkerülő elfogadhatatlan, a tényekkel ellentétes dezinformáló jellegű tájékoztatása ,
különösen egy olyan ügyben, amelyben kifejezetten az elmúlt kormányokhoz köthet ő üzleti
körök és kapcsolatrendszerek jelenléte mindenki számára jól láthatóan és nyilvánvalóan
körvonalazódik .

A milliárdos pénzeszközök elszivárgásának az időszakában (2005-2010) ugyanis a Kincsem
Nemzeti Lóverseny és Lovas Stratégiai Kft-nél az a Vajtó Lajos volt vezető tisztségviselő
(2005.12.16 – 2010.05.31 .), akinek a közvetítésével Portik Tamás felajánlotta szolgálatait
Szilvásy Györgynek, a Gyurcsány-kormány titokminiszterének .

A Fővárosi Törvényszéken 29 .G.40.390/2011 . ügyszámon jelenleg is folyamatban levő
perben egyébiránt a Kincsem Nemzeti Lóverseny és Lovas Stratégiai Kft . nyilvánvalóan
közérdekkel ellentétes álláspontot képvisel és érthetetlen módon az egyik peres fél kétes hírű
felszámolójával (RATIS Kft .) is együttműködik, amelyhez kapcsolódó személyek neve a
Hajdú-Rét Rt. törvénysértésekről elhíresült felszámolásban is már felmerült .

Ebben a perben a Kincsem Nemzeti Lóverseny és Lovas Stratégiai Kft . meglepő módon még
a Ficsór Autóház Kft-vel is együttműködik abból a nyilvánvaló megfontolásból, hogy ne
derülhessen fény arra, hogy egy szintén jól ismert, az MSZP Budapest X . kerületi
önkormányzati frakciójából is kizárt, volt MSZP-s önkormányzati képviselő (Ficsór János)
milyen körülmények között szerezte meg a Kincsem Park ingatlanának egy igen jelentős
részét a Kincsem Nemzeti Lóverseny és Lovas Stratégiai Kft-tő l.

A Kincsem Park budapesti 39206/27 hrsz-ú ingatlanát érintő színlelt, jó erkölcsbe ütköz ő ,
nyilvánvalóan érvénytelen szerződések az interneten is megtalálhatóak :

https://anonfiles.com/file/ae4db29e3caa20e35351e3e015aaf6f a

Kérem a Tisztelt Miniszterelnök urat töltse le és olvassa el a linken található szerz ődéseket . A
dokumentumok áttanulmányozása után Ön sem fog kételkedni abban, hogy Ficsór Jáno s
cégének tulajdonjogát érvényes okiratok hiányában jegyeztették be a Kincsem Parkot i s
magába foglaló ingatlanra, amely miatt azonnali intézkedés szükséges kormányzati részről .
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A fentiekben vázolt aggasztó jelekre való tekintettel kérdezem Tisztelt Miniszterelnök urat ,
hogy:

I. Mi az oka a kormányzati szereplők látható tehetetlenségének és „falazásának” ?

II. Várható-e, hogy a Kincsem Park helyzetének azonnali rendezését a kormányza t
zászlajára tűzi és mindent megtesz a köztulajdon védelme, valamint további
károsodástól való megóvása érdekében, különös figyelemmel a Ficsór Autóház
Kft. fiktív tulajdonszerzésére?

III. Mikor kerülnek nyilvánosságra a Kincsem Park fejlesztési koncepciói ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2013 . július 26 .
,

	

, . ` V A
Szilágyi Gyorgy~

Jobbik
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